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Shogeria *NESIM™ SH.P.K

Pasgyrat _Financiare te Vitit 2012
N PASIVET DHE KAPITALI Shenime|  Poriudha e
Raporuese Para ardhese
i PASIVET AFATSHKURTERA 431,858,034 500,727.814
1 Derivativet
2 Huamarjet 42,863 890 26,043,000
=  Dwerdraffel bankare 30,853,898 14,043,000
> Huamarne afal shkuafra 12,000,000 12,000,000
3 Huat dhe parapagimat 388,984 135 474,684 814
To paguahrme nday femifongve 122,204,100 124,065,683
> T pagushme ndajl punonfesve 726,000 0
> Detyrime par Sigurmime Shog. Shand, 554,163 268,040
* Dptyrime latimore par TAP-in 148,600 T2 680
* Dalymme fatimore par Talim Fitimin B6 454 1,829 7&8
> Defyrime fatimong per Tvsh-ng 163,358 224 B3
> Datyrime [stimore per Talimin ne Burim 0 0
> Tedreifs e delyrime ndaj oriskeve 447 000
> Dhividhenie par (11 [aguar
> [Debitore dhe Kreditore te ffere 263,914 450 348,423,000
4 Granlet dhe le ardhurat e shiyra
5 Provizionet afaishkurtra
I PASIVET AFATGJATA ] o
1 Huat afatgjata 0 0
> Hua.bono che delyrime nga qeraja financiare
*  Bomo e konvarveshme
2 Huamarje te tjera afatgjata
3 Grantat dhe te ardhurat e shiyra
4 Provizionet afatgjata
TOTALI PASIVEVE [HNI) 431 B5& 054 500,727 B14
1] KAPITALI 177.619.043 141,529,043
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionareve to shog.meme (PF te kons.)
3 HKapitali aksionar 135,000,000 35,000,000
4 Primi aksionit
5 Njesite ose aksionet o thesarit (Negative)
& Rezerval statulore
7 Rezervat ligjore 6,520,043 3,000,000
8 Hﬂﬂ'ﬂli?iﬂ: 0 0
9 Fitimet & pa shperndara 0 B85 508, 122
10 Fitirmi (Humbia) & witit financiar 36,000,000 17,932,921
TOTAL! PASIVEVE DHE KAPITALIT {1+11+1i) BO947T.077 642,256,857




Shogeria "NESIM" SH.P K
Pasqyrat Financiare te Vitit 2012

N AKTIVET Shenime| -enudha qu
] AKTIVET AFATSHEKURTRA 548675437 S04, 285407

1 Aktivel monalans 1,665,137 3,972,887
> Banks 285 588 T24. 551
> Arka 1,360,545 3,248 536)

2 Darivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

3 Aktive te thera financiare afatshkurtra 168,650,100 150,242,160}
> Hente 168,650,100 148,958,760}
= Debaons, Kraditors ta fjare 1,283,400|
= Tadim mbi fitimin
> Tvsh
= Te drefla ¢ delyrime noa) onakeve
= Arkeslime e ke
-

4 lventari 379,360,200 445,483,360|
> Lendet 2 para 77,357 221 67,294 518/
> lewecrtoet ol 2665979 2,383,742
=  Prodfsm me proces 299,337 000 3758050000
>  Produkts @ goisivme
=  Malra par mshilfe
> Parapagess per fumizime
I

5 Aktive biclog|ike afatshkurtra

6 Aktive afatshkurtra té mbajtura per rishitje

T Parapagime dhe shpanzime te shtyra 0 4,787,000
* Shpenrima te periudhave te ardhshme
> Arketima na Pritje 4,787,000

n AKTIVET AFATGJATA 59,801,540 3?.'-"?'1.450'

1 Investimet financlare afatgjata

2 Aktive afstgjats matoniale 59,801,640 37,771,450
» Toka i) L]
*  Neferssa 26,737 170 18467, 100
> Makineri dhe palsje 30,471,250 19,304,350
> Akfive ffara afal glata matarisle 2,503 220 of

3 Ativet biologjike afatgjata

& Aktive afstgjata jo materiale

5 Hapitall aksioner i pa paguar

G Akfivetefjevaafatgjata

TOTALI AKTIVEVE (1+11) BOS.4TT 07T G42 256,857




Shogeria "NESIM" SH.P.K

Pasqyra_e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2012
{ Baruar ne klasifikimin ¢ Shpenzimeve sipas Natyres )

Parudha Pariudh
Pershkrimi | Elemaniewve
Hr Raportussa Para ardhesa
1 [Shijet neto 85,192 155| 138,800,178
2 [Te ardhura be fera nga veprimiana e shirgezimil (ndertimi) 122 033,000 118,550,200
3 lﬂdmh.rll invvend. prod. gatshme ¢ prodhimi ré proces
4 |I.Huri|hla KOPEUmuara 159,382,000 188,108 450
5 |Kosho e punes 15425 232 13,800,557
Fagar & perscmell 13373, 100 12,057, 500
Shpanzimal par sipunme shogerore & shendelesos 2052 122 1,843,007
8 [Amorizimet dhe Zhvienesime 301 2,000 1,200,000
7 |Shpanzima ba fjers 15836 859 31,794 842
a Totali shpenzimeve | shumat 4-7) 187 656 081 238 093 880
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite ¢ kryesore (14+2+-3-8) 9,560,074 23,256 480
10 [Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite & kontroluar]
11 |Te ardburat dhe shpenzimet financare nga pjesemarged
12 |Te ardhural dhg shpenzimed financiang 198,000
1210 Te argh.e shpenz. Manc.mga mees o Hard o sk a,qmml
122 Te ardhurat dhe shpenzimed nga interosal 2063300  -3.388.700
123 Fitimol (Hwmbiel) nga kirsd kembim -151,000
124 Te arghwra dive shpanzioe e fera Sranciare 25 0000000 ]
13 |Totall | te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiane A0 530 90| -3.596. 700
14 |Flll'l'lill'lll'l'lhdlll para tatimit {9 +/-13) 40, 100.000| 19,934 789
15 |Shoenzimet @ tatimit mbi fimin aon00n| 2001888
16 |Fitimi (humbja) neto o vitit financiar | 14 - 15 ) 36,080,000 17,932,821
i7 IEhmuriala pasqyrave je konsobduara
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PASQYRA E FLUKSIT MONETAR (Metoda Direkte)

Perivdha :01,/0172012-31 12f2013

|Pﬂrl‘l & fluksit monoetar (metoda direkta) 2012 2041|
Fluksi monetar mitaria ¢ shiryterimit [33,616,524) (21,805.476))
Mijeta monetara (MM) te arketuara nga kisentet 269,944,000 03,223,713
MM 12 paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve (295.794.210) {321,444, 369}
MM 1e ardhura nga veprimiarite 156.000
Interesi | paguar 206, 000} (3.368.700))
Tatim mbi fitirmin | paguar 4,603 314) (372.100)|
MM nate nga weprmians & shindozmd
Fluksi monetar mitaria investuese (22,082,226) {3.422,000)
Blerje & mjesise sa kontrolluar minus parate ¢ arkaluara .
Blerje ¢ Aktiveve alalgiata materiale (16 54T, 000 {3
Te ardhura nga shitia e paisjeve 2,858,000
Interes | arkefuar 42,000
Divedentet ¢ arketuar
MM neds be pOrdorr i vepmmianne mvesiuess (8,404 295)
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare 53,391,000 76,043,000
Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksionar
Te ardhura nga huamarrje afatgjata 3,391,000 25043000
Pagesal & detyrimeve la girase financiare
Dividente be paguar
MM naio o pardarur pe vaprmieing finerciane
Rritja/renia neto @ mjatave monetare (2,307,750) B15,524
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 3,972,887 3,157,363
Mjetet monetare ne fund te perivdhes kontabel 1,665,137 3.972 887




“WESIM™ SHPK Nipt . K11315001T

SHENIME PER PASOYRAT FINANCIARE
Fér virin mshirimor i mbyller mé 31 Dhiclor 2012

Shogeria “Mesim™ shplk akiivitetin ekonomike- fmanciar e ka zhvilluar kryesisht ne selcorm e
ridertimit. Jemi specializuar ne prodhimin dhe montimin ¢ punimeve dur- alumin si; dver, dntare, fasada,
vetrata, grika dhe punime 1e tiera 12 kesaj natyre. Nderkohe shogeria eshie ¢ angazhuar edhe ne ndertimin ¢
pallateve per banesa dhe sherbime.

Per pasqyrimin ¢ aktivitetit ekonomiko- financiar 1 vitit 2012 jane mbajur parasysh dispozitat
ligiore ne fugi =i ligji Nr. 9228 dt: 20/04/2004 “per kontabilitetin dhe pasqyrat financiare™, ligji Nr. 9901
dt: 147042008 “per tregetaret dhe shogerite tregetare dhe standartet dhe rregullat kontable™

Aktivi

Alktivet Afaishkarira , Me vieren ¢ inventarit prej 379,360,200 lek, “Prodhimi ne proces™ ze 79 %, ne kete
tregues jane pasgyrear siluacionet ¢ ndertimeve te bancsave dhe ambjeniet ¢ sherbimit te cilat jane ne
proces ndertimi, ndersa debitoret dhe materialet zene 21% te aktivit gjithese;.

Aktiver afaigiata, prej 59.801.640 leke perbehen nga nderiesat, makinerite dhe paisjet e prodhimit si dhe
mjetet ¢ transportit. Kelo jane pasqyruar me vieren e tyre neto, pra eshite zbritur amortizimi | akumuluar dhe
vietor gi dhe pakesimet e tyre  shiko pasqyrat perkatese).

Paslvi

Ty afrs piota, We zerin “Huamarrje” jane pasgyruar overdraftet @ marma ne bank
{Hmffmmh.tlﬂﬂﬂﬂ]mmlmmwluhmﬂlmmﬂ-wmﬂ kurse kredia eshte marre te Uha
12.000.000 bk, Ne rerin “Hua dhe parapagime™ jane pRgha? detyrimet ndaj shtetit, fumitor si dhe pagesal
paradhenie te paguara ngga klientet per blege apartamenti ¢ ambjente sherbimi i dhe hua afatshkurtra te
MATA Mgl persana i ere.

i » Me kete tregues me miratimin e Qkr, fitimet ¢ pashperndara nga viti i kaluar kane
kaluar ne kapital aksionar duke ¢ rritur me rmeth 3,85 here, po keshitu v miten dhe “Rezevat ligiore™ nga
J0000000 lek ne 5529043 leke




Kapitali aksionar

Rezenva stat.ligjore

Fitimi pashperndars

| [Pozicionl me 31 dijetor 2010

35,000,000

3,000,000

85 508 127

A, _m__!nr ndryshamive ne polbkal kordabel

B _EEI i Fregulluar

i _."n..___._:.__n_._uu_-__.u.!_rﬁl._._ b el

2 _n_i.!s. & paguar

3 _m_.#n razarves kapitalt

& _m_._._.'...._m ik Sone

I _EEE mi 31 dhjitor 2011

&5, 00K, 000

3,000,000

._E_.u_uu_.o_nu._

1 _Ii_ibu:?ﬁnisﬂii

38.050,000|

k) _ﬂ_.._..u!_i @ paguar

3 _m_._._l....__ kapital aicgionar

10, C00.000

3,520,043

4 Ak lone te thesan ba rickars

1l _—____un___"__n_i me M dhjetor 2012

138,000,000

i

B, 59,043

36,090,




“NESIM™ SHLF.K Nipt . K11313001T

SHENIME PER PASQYRAT FINANCIARE
Pér vitin ushirimor i mbyllur mé 31 Dhjeior 2012

Te ardhurat

M e te ardhurat perfehihen prodhimi i dur aluminit si dhe shitje te Gera 85.192.155 lek, ndertimet sipas
situacioneve perkatese 122.033.000 lek, investim per zgjerimin ¢ aftesive prodhuese dhe zyra 8.494,226
lek, te ardhura nga shitja ¢ apartamenteve 23,000,000 lek.

Te ardhurat gjithsej kapin vieren prej 240.719.381 leke.
Shpeaximet

Me aktivitetimn prodhues dhe ndertues ne vitin 2012 duke zbritur ndryshimet ne gjiendjen ¢ materialeve jane
harxhuar 159.382.000 leke materiale e ndryshme, Perfshirja e 1o gjithe shpenzimeve te tiera )N/ trajtime,
koslo ¢ punes, amontizime, intercsa bankare, taksa te ndryshme), totali i shpenzimeve del 200,619,381 leke.
Te cilal jane pasqyruar sipas serave ne pasqyral perkatese bashkangjitur bilancit

Duke bere difermcen midis te ardhurave dhe shpenzimeve fitimi bruto del 240.719.381 - 200619381 =
A0, 10 D00 leke,

Tatirmi mbi ftimin eshie $0.100.000 lck# 10%% = 4.010.000 lek. Duke gene s gate vitit 2002 jane paguiar
paradhenic tatim fitim i parapaguar 3.173.346 lek. Pra tatim fitim ge mbsctet per tu paguar cshic 836.434 lek
(4.010,000 — 3.1 73.546), ndersa fitimi neto mbeted 36,090,000 lek (40,000,000 — 4,010,000},

Bashkangjitur me bilancin u dergojme edhe pasqyrat perkatese sqaruese te bilancit.

Adminizstrator
Erzen WESIM




PASQYRA ANALITIKE "SHPENZIME TE TJERA" (000/LEK)

(PASQYRA NR.2, PIKA NR.4) Ll n g
NR SHPENZIMET VLERA
| Shpenzime transporti 1,885
2 Programi orga data 471
3 Certifikate 150 358
4 Shpenzime zyre, dokumenta 163
5 SIgurim prone 43
[ Interesa leasing 451
7 Komisione bankare 289
B Kancelari, noteri, posta 116
9 Energji elektrike 1,469
10 Shpenzime over drafti 292
11 Reklama 24
12 Amc + telefon 929
TOTALI 6,550
PASQYRA ANALITIKE "NEN TRAJTIME" (000/LEK)
(PASQYRA NR.2 , GERMA-E) 7 TR
|NR SHPENZIMET VLERA
PRODHIMI
p | Galvanizim dhe zingime 1,195
2 Amballazhe 654
3 Shrbime xhenerike 44
SHUMA PRODHIM 1,893
NDERTIMI
1 Punime hekuri 1,780
2 Punime Armature 5,065
3 Germim dheu 1,000
4 Skeleri 1,234
SHUMA NDERTIM 9,069
TOTALI 10,962
PASQYRA ANALITIKE "TAKSA TE TJIERA" (000/LEK)
(PASQYRA NR.2 , PIKA NR.5)
MR EMERTINI VLERA
1 TAKSA KOMUNA DAIT 441
2 TAKSA PER AUTOMIETE 36
3 TAKSA HIPOTEKA 852
i TAKSA DOGANORE DHE TAKSA TELEVIZORI 121
TOTAL! 1,450
FINANCIERL,
ERIBAN MUKA
_a—— = ';"L{::ﬁ%,
— =




Fima MNESIM SHPK

Evidenca e Tatimit _mbi Qerane

Qeramarsi Qeradhenesi
Person _Juridik
Subjekti 0 Subjeki NESIM
NPT O NIPT K11515001T
Kodi fiskal 0 Kodi fiskal 0
Axtiviteti 0 Aktiviteli NDERTIM, SHERBIM
Adresa Vep. 0 Adresa Viep. SHISH TUFINE
u.-l Viem @ | viela @ Fagesa ¢ Tatmit_ mbi Gorane
rend [Periudha kontrates | Tatemdl | Bankaku Mandati
i esirie bere Verelje
Charane pagEEn M Date | Leke
1 |lanar
2_|Shkurt kS B I
3 Mars
4 |Pr
5 Maj |
6 |Qershor
7 Komk
B_|Gusht
9 Shbator | O} ! 1 1 1 I—
10 |Tetor
11 |Nentor
12 |Dhjetor
Vjetori 0 0 o 0

Shenim: Shogeria "NESIM™ shpk nuk posedon dhe as nuk ka dhene ambjent me qora.

Administratari

L =

NESIM
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KREDITORET E SHOQERISE "NESIM" 5H.P.K

ME 31/ 12/ 2012
MR SUBIEKETI VLERA

1 USLUGA SHPK 4,495,336
2 ALUMIL ALBAMIA 2,036,841
3 GJOKA KONSTRUKSION 9 B02.243
4 APOLUMIL SEY 21,545,574
5 ALL GLLAS 584,691
[ WAKEFI 4,393,200
7 AMNI SHPK 5,200,945
g CEZ 103,971
9 VEGA 17.435,941
10 IRIS- A 717,600
11 EMSH 141,857
12 KASHMIETI 144,000
13 ARKEMNSI c40,594
14 ELUMATECH MASCINE B, 122566
15 ALUPLAST AUSTRIA 4,581,249
16 EKA, 2,029,251
17 AMC 55,841
i8 ARENO 08 75,448
19 HEMRY 2000 2,213,720
20 RIOFIX 1,210,162
21 FAEA EVER &, 830,000
22 KDK 1,183,970
23 LEADER BETON 7,820,272
24 DYRRAKIUM 681,142
25 ALPAC ALBANIA 1,336,320
26 GOLD PLUS 292975
2T SHEODRA BETOMN 1,598,388
28 IDAJET ALLMUCA 1,008,000
29 ROIMAR 5.909.019
i0 BASHEIMI 2001 730,000
31 BABEKD TRAMNS 1, 200, D00
3z SINA 98 4,518,100
33 ALBA SKELA 120,724
34 RENOVA 395,581
35 MAIME SHAHINI 1,220,600
36 M SORA TIRANE 1,146,259
37 HILTI 532,278
38 MOBITEL 6,966
39 LF INFISI {(PARADHEMIE) 172,985

SHUMA 122,204,109

EINANCIERL
Emnm:%%u '




INVENTARI | MJETEVE TE PRODHIMIT (NE 000/LEK)

ME 31/ 12/ 2012
AMORTIZIMI RTIZ |VLERA
NR EMERTIMI NR/COPE| VLERA BRUTO |MNE % ME LEKE UMUL |NETO
1 Mdertesa 1 2BOES 1 225 1347 26737
2 Automjete 4 2854 4 a2 1638 1216
SHUMA 20938 £ Iy 29E5 27953
MAKIMNERI PAISIE 324166 554 254 32072
1 Makineri kthirm alumini 1 13200 3 40{ 193 1127
2 |Makineri prerese xhami 1 1008 3 30} 161 847
3 Lavatrice xhami 1 134 i 4 24 110§
4 Malkineri prerese alumini 2 8618 2.4 205 774 TE4a4
5 Makineri prerese pneumatike 2 300 3| 9 34 266
B Makineri prerese kendore 1 B34 3 25 75 T
7 Makineri per pune plastike 1 5728 3 172 585 5143
8 Presa te tjera 8 435 2 k< 27 408
g Kampresora 2 540 3 1s 46 494
10 |Gjenerator 1 290 3 9 57 233
il Paisje te tjera 32 225 2 12 40 585
12 hﬂh puna atj 135 1134 2 23 18 1056
13 Palsje per punime plastike 1 5825 5825
14 |Paisje per punime dur alumini 1 7370) 7370
|PAISIE ZYRE 2134 231 447 1687
1 [Koempjuter 10 856| 25 211 422 434
2 Telefon i 28 Fi i)
3 Kase fiskale 1 50) 3 47
4 Rafte Karrige tavelina etj 2 1200 20] 201 1180}
SHUMA TOTALE
FINANCIERL.
ERIBAN MUKA
s/
Shenim: Ne kete tabele nuk jane pasqyruar shitjet gjate vitit te aktiveve, L=

- -
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INVENTAR MATERIALE PRODHIMI DHE NDERTIM

GJENDJE INVENTARI MATERIALE PRODHIM DHE NDERTIM 31/12/2012

MR MATERIAL MIESIA SAS|A ChIMI VLERA
1 Profile Alumini kg 524700 452 23,716,440
2 Profile plastike mil 12152 301 3,657,752
3 Profile hekuri m| G250 137 357072
4 Xhama thiesht m2 645 339 218 655
g Xhama temperuar m2 1585 12500 19,812 500
& Etalbond m2 2131 1300 2,700,300
7 Aksesore plastik kg 332 225 74,700
B Alksesor alumini kg 1741 284 454 444
9 Aksesor metalik kg 930) 260 254,800
10 Aksesor te ndryshem 11,811,557
TOTALI MATERIALE PRODHIMI 63,668,220
i Hekur kg 497149| Th 3,778,644
2 Ristela m3 26 17500 150,500
3 Pliaka gips| m2 254 475 120,650
4 Tulla 10%25* 25 cope 27938 22.5 628,605
5 Tulla 20%25*25 Cope S128) 325 166,660
& Mermear m2 371 2127 783,117
7 Granit m 130} G000 T80.000
B Pllaka m2 3764 900 3,387,600
9 Mermer | perpunuar ml 230} 5300 1,219,000
10 [Zhavor m3 150] 1686 282,900
11 Llac | pergatitur kg 28928 7.8 225,638
12 Gelgere kv 1747 500 873,500
i3 Cimento kv 1682 720 1,211,040
14 Polisterol m3 354 1917 678618
15 Leter katerma m 771 240 185,040
16 Stuko kg 1300) 30 36,000
17 Grafiato kg 268 200 53,600
18 Astar kg 114 240 27,360
19 Transformator cope 1 333333 333,333
20 Materiale per gabinen céls cope 3 89333 267,999
21 Tiegulla COpeE 472 95 708,840
22 Materiale izoluese kR 1168 377 440,336
23 Rere m3 2 1000 9,000
TOTAL! MATERRALE MDERTIMI 16,354,980
Financieri. Administrator
Eriban Muka y Erzen Mesim
o

'
&
i

..--F"’H--_.- =




DEEBITORET E SHOQERISE "NESIM" SH.P.K

ME 31/ 12/ 2012
NR SUBJEKTI VLERA
' 1 ABDURRAMANI 10,573,959
2 KARAMNXHA 817,704
3 HODAJ NDERTIM 31,828,208
4 SULAJ 1,075,490
-t SHAKA) 4,412,740
6 ¥YLLI XHAKOLLARI 4,511,072
7 ZAIMAL 3,507,386
8 KAPITAL RESOURSE 1,692,000
9 VEGA 43,819,256
10 PARLLAKU 115,970
11 BEST COMSTRUCTION 5,192,792
12 TID 22,492,717
13 ERA 2002 210,488
14 HENRY 2000 210,924
15 MOOG SOCL FRANCE 4,219,217
16 NEHAT MUCA 46,462
17 GIOKA KONSTRUKSION 8,311,992
18 GENER 2 17,673,463
19 KAMBERI 6,182,130
20 TEHA CONSTRUKSION 126,000
21 VETROMONTAG! (PARADHEMIE) 1,030,130
Fi !

ERIBAN MUKA g

—_—
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Firma * NESIM® SHPK

GJENDJA SIPAS BILANCIT ME 31.12.2012 (000/ leke)
Mr Shuma
_llog EMERTIMI Debi Kradi |
i —
14
554
183
0 1,703
186,340 200,620
186,727 168,727
=10, 344 «10,344
156,383 159,383
21,351 21,351
21,351 21,361
12,647 13,373
1,498 2,052
14,145 15,425
1,450 1,
o Shuma 1,450 1,450
857 %HE : gﬁ
Shuma 1] [i]
= . mecibeill. |
Ba1 ﬁm%‘i|m'alu T DHE PAKESIME 3,012 3012
Shuma 3z 3,012

ADMINISTRATOR.

ERFEMN NESIM




nesimalbania@yahoo.com
Nr cel: +355682024594

Tirane me 24/05/2013

Vendim Nr. 1

Shogeria “NESIM” sh.p.k, me Nipt K11513001T, me Ortak te vetem Z. Erzen Nesim, ne
mbledhjen e saj me stafin drejtues me dt. 24 05/2013, analizoi rezultatin ekonomiko-
financiar te vitit 2012.

Mbasi vleresoi ecurine e kenageshme ekonomike, beri dhe kritiken e mangesive te
vrejtura per permiresimin e drejtimit, organizimin e punes ne te ardhmen.Ne perfundim

VENDOSI:

Miratimin e bilancit ekonomiko- financiar te vitit 2012.

2. Percaktoi detyra konkrete per realizimin e objektivave ekonomiko- financiare te
vitit 2013.

3. Fitimet e realizuara neto prej 36.090.000 lek te perdoret per permirsimin dhe
rritjen e aftesive prodhuese te shogerise.

4. Zyra e finances te kryej veprimet financiare perkatese per pasqyrimin e ketyre
ndyshimeve.

5. Brenda dt. 31/07/2013 te njoftohen organet tatimore.

[

Ky vendim hyn ne fugi menjehere.

Me respekt!
Administratori.
Erzen Nesim

—




